
Weekend w Toruniu 

 

To kolejny weekend, w którym rządzi teatr – tym razem Teatr Jednego
Aktora podczas corocznych toruńskich spotkań. Nie zabraknie też festynów
i pikników, czerwiec to idealny czas na rodzinne aktywne spotkania pod
chmurką.

PIĄTEK, 13 CZERWCA

godz. 11:00-14:00, Archeologia w sztuce - opowieść o wystawie łączącej
kultury dawne i współczesną, Kujawsko-Pomorskie Centrum Dziedzictwa w
Toruniu, ul. Czerwona Droga 8

Europejskie Dni Archeologii to okazja by przybliżyć mieszkańcom regionu, jak
inspirujące i różnorodne potrafią być dawne kultury. W ramach tego przedsięwzięcia
KPCD w Toruniu wraz z Muzeum Okręgowym im. L. Wyczółkowskiego w Bydgoszczy i
Centrum Edukacji Muzealnej MOB zaprasza na wspólne odkrywanie wystawy
„Archeologia w sztuce”. Na gości czeka spotkanie z kuratorami bydgoskiej
ekspozycji, jak również warsztaty i wystawy przygotowane w ramach
archeologicznych projektów edukacyjnych. Szczegółowy program na stronie
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organizatora. Wstęp wolny.

godz. 14:00-18:00, V Muzealny Piknik Militarny, Muzeum Twierdzy Toruń,
ul. Wały generała Sikorskiego 23

Podczas trzydniowej imprezy poświęconej udziałowi Wojska Polskiego w działaniach
II wojny światowej będzie możliwość obejrzenia historycznego, jak i najnowszego
sprzętu wojskowego, w tym ciężarówek, transporterów i czołgów. Do dyspozycji
będzie strzelnica ASG, stoiska z militariami, wojskowa grochówka oraz wiele innych
atrakcji. Wstęp wolny

godz. 17:00, „Autoportret animistyczny” – wernisaż wystawy, Muzeum
Podróżników im. Tony’ego Halika, ul. Franciszkańska 9/11

Autorka wystawy Anna Wysocka jest profesorem w Katedrze Malarstwa na Wydziale
Sztuk Pięknych UMK. Wystawa „Autoportret animistyczny” wyraża zafascynowanie
artystki naturą i etnicznością. Odwołuje się ona do symboliki totemizmu i świata
zwierzęcego, przy czym reinterpretacja tych symboli staje się ważnym elementem
artystycznego wyrazu i eksperymentowania. Wstęp wolny.

godz. 17:00-18:30, Obrazy na przełom wieków. W kręgu sztuki naiwnej i art
brut ze zbiorów Muzeum Etnograficznego w Toruniu z lat 1975-2025 –



wernisaż wystawy, Muzeum Etnograficzne, ul. Wały gen. Sikorskiego 19

Ekspozycja prezentuje dzieła nieprofesjonalne, stanowiące część kolekcji własnej
Muzeum Etnograficznego. Cztery części wystawy opowiadają o ludziach, emocjach,
przestrzeni i czasie. Spaja je podmiot - człowiek zanurzony w kłębowisko toczących
się wokół niego wydarzeń, tło indywidualnych zachwytów, radości i dramatów. Na
wystawie zaprezentowanych zostanie ok. 200 prac artystów z całego kraju,
włączanych do kolekcji przez kolejne pokolenia pracowników muzeum. Wstęp wolny.

godz. 17:00, Song of Songs Festival, Fosa Zamkowa

Festiwal muzyki chrześcijańskiej. Wystąpią: Mała Armia Janosika, Gabi Gąsior,
gościnnie Arkadio, Darek Malejonek z koncertem jubileuszowym „Dzikie serce. 40 lat
na scenie” z udziałem gości: Paweł „Guma” Gumola, Litza, Joszko Broda, Siostry
Melosik. Wieczór Polskiego Uwielbienia: Mate.O, Michał Król, Kacper Kukier, Olga
Juraczus. Wstęp wolny.

godz. 17:30, Mikroświaty dla Taty – warsztaty kreatywne, Centrum Kultury
Dwór Artusa, Dom Muz Podgórz, Poznańska 52

Kreatywne warsztaty, podczas których uczestnicy stworzą własny, wyjątkowy
mikroświat zamknięty w słoiku – pełen fantazji, detali i osobistych akcentów. Gotowe
dzieło stanie się oryginalnym prezentem dla Taty z okazji jego święta. Na
zakończenie warsztatów dla młodszych uczestników ruchowe zabawy. Zapewniamy
wszystkie niezbędne materiały. Prowadzenie: Joanna Łagan. Bilety: 12 zł.

godz. 18:00, Anna Rozmianiec – „Maryla – Ku przestrodze”, Teatr Baj
Pomorski, ul. Piernikarska 9, Mała Scena

Spektakl w ramach Toruńskich Spotkań Teatrów Jednego Aktora

godz. 18:00, Festiwal Equalizer: Koncert inauguracyjny, Kulturalny Hub
Bydgoskiego Przedmieścia, ul. Bydgoska 50

Equalizer to festiwal, podczas którego świętujemy różnorodność w muzyce i prawa
człowieka, a przy tym świetnie się bawimy. W programie koncerty, warsztaty i
spotkania autorskie. Startujemy koncertem, podczas którego wystąpią Maks
Łapiński, Tacher i Mirt & Mazzoll.



godz. 18:00, „Grafika na warsztat!” – wernisaż wystawy, Centrum Sztuki
Współczesnej Znaki Czasu, ul. Wały gen. Sikorskiego 13

W Czytelni CSW będzie można zobaczyć prace kilkunastu uczestników warsztatów
„Grafika na warsztat!”, prowadzonych przez Dorotę Sobolewską. Jest to efekt
twórczej pracy, eksperymentów z technikami graficznymi i spotkań w inspirującej
atmosferze. Wstęp wolny.

godz. 18:00, Alicja Werner – Mówię/Widzisz – plakaty – wernisaż wystawy,
Galeria Artus, Rynek Staromiejski 6

Społeczna interwencja wizualna, w której plakat staje się narzędziem krytycznego
dialogu ze współczesnością. Prace poruszają tematy istotne dla dzisiejszego świata –
od wpływu technologii i mediów społecznościowych, przez kwestie równości i
tożsamości, aż po kryzys klimatyczny i kulturę nadmiaru. Autorka projektu jest
studentką V roku w Katedrze Projektowania Graficznego Wydziału Sztuk Pięknych
UMK. Wstęp wolny.

godz. 18:00, „Noce i dnie czyli między życiem a śmiercią”, Teatr im.
Wilama Horzycy, Plac Teatralny 1

Spektakl o pierwszej miłości i tej ostatniej. Epicki rozmach i historyczne kostiumy
przeplatają się z osadzoną w popkulturze, współczesną wersją losów Barbary i
Bogumiła. Bilety dostępne w kasie teatru, w Biurze Obsługi Widzów i online.  
https://teatr.torun.pl/repertuar/

https://teatr.torun.pl/repertuar/


godz. 19:00, „Ćwiczenia stylistyczne”, Teatr im. Wilama Horzycy, Plac
Teatralny 1, Scena na Zapleczu

Mistrzostwo stylu, finezja i dowcip składają się na unikalną kompozycję, a widzów
czeka brawurowa, pełna humoru zabawa językiem i konwencjami teatralnymi.
Wsiądźcie z nami do tego nieco szalonego autobusu, w którym otwieramy warsztat
teatru potencjalnego. Bilety dostępne w kasie teatru, w Biurze Obsługi Widzów i
online. https://teatr.torun.pl/repertuar/

godz. 19:00, Romantic(T)OS #4, CKK Jordanki, al. Solidarności 1-3

Koncert Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej na zakończenie sezonu artystycznego
2024/2025. Usłyszymy II Koncert fortepianowy f-moll op. 21 Fryderyka Chopina i IV
Symfonię Es-dur Romantyczną Antona Brucknera. Na scenie zagości Georgijs
Osokins, finalista XVII Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Fryderyka
Chopina. Bilety dostępne stacjonarnie w kasie biletowej w CKK Jordanki oraz online.
biletytos.pl

godz. 20:00, Marcin Tomkiel – Skowyt, Teatr Baj Pomorski, ul. Piernikarska
9, Duża Scena

Spektakl w ramach Toruńskich Spotkań Teatrów Jednego Aktora.

SOBOTA, 14 CZERWCA

godz. 8:00, Wędrówki rodzinne z PTTK – Brzozówka, Złotoria, Kaszczorek,
zbiórka na przystanku MZK przy Wyszyńskiego

Z przystanku MZK przy Wyszyńskiego uczestnicy odjadą autobusem MZK linii nr 121
do Brzozówki. Stamtąd trasa wyprawy będzie wiodła duktami, drogami leśnymi oraz
szlakiem turystycznym pieszym w kolorze żółtym przez Złotorię i Kaszczorek, z
zakończeniem na przystanku MZK przy Szosie Lubickiej. Długość przejścia pieszego
wyniesie około 15 km. Wyprawę poprowadzi przodownik turystyki pieszej PTTK
Wiesław Zieliński.

godz. 10:00-18:00, V Muzealny Piknik Militarny, Muzeum Twierdzy Toruń,
ul. Wały generała Sikorskiego 23

https://teatr.torun.pl/repertuar/


Podczas trzydniowej imprezy poświęconej udziałowi Wojska Polskiego w działaniach
II wojny światowej będzie możliwość obejrzenia historycznego, jak i najnowszego
sprzętu wojskowego, w tym ciężarówek, transporterów i czołgów. Do dyspozycji
będzie strzelnica ASG, stoiska z militariami, wojskowa grochówka oraz wiele innych
atrakcji. Wstęp wolny.

godz. 10:00, Wielka Koszykarska Feta u Kopernika, Błonia Nadwiślańskie

Wydarzenie sportowe pod patronatem klubu Twarde Pierniki po raz dziewiąty w
Toruniu. Gwarantujemy pełną emocji sportową rywalizację, dobrą zabawę i
pozytywną atmosferę. Nie zabraknie muzyki „na żywo”, przekąsek i orzeźwiających
napojów (oczywiście na wynos). Zapisy do turnieju 3x3 Quest:
https://play.fiba3x3.com/.../ccfc292e-79f2-4638-bfad...

godz. 10:00, Spacer tematyczny: Baśnie, bajki i legendy Torunia, dla
dorosłych i dla dzieci, zbiórka: w holu Centrum Sztuki Współczesnej Znaki
Czasu, ul. Wały Gen. Sikorskiego 13

Wszystkie dzieci młodsze i starsze, a także tych, którzy zachowali w sobie odrobinę
dziecięcej ciekawości, zapraszamy na radosny spacer szlakiem baśni, bajań i legend
toruńskich. Duża doza humoru gwarantowana. Czas trwania spaceru: ok. 2,5
godziny. Prowadzenie: Marcin Orłowski. Bilety: 15 zł – dostępne w kasie CSW lub
online. https://cswtorun.bilety24.pl/wydarzenie/?id=131240

godz. 10:30-12:00, Olenderskie Spotkania: Czerwiec w ogrodzie, Olenderski
Park Etnograficzny, Wielka Nieszawka

Opowieści o olenderskich zagrodach, a w szczególności o roślinach uprawianych w
przyzagrodowych ogródkach. Dowiemy się, jaką funkcję spełniają drzewa, krzewy i
kwiaty sadzone w parkach etnograficznych, a jaką w ogrodzie wiejskiej gospodyni.
Poszukamy roślin jednorocznych, dwuletnich i takich, które pozostają z nami przez
wiele lat. Przy okazji sprawdzimy, czy pokrzywa parzy, a kozia broda pachnie. Na
koniec odpowiemy na pytanie, skąd się wzięła „czerwona pszenica” na naszym polu.
Bilety: 10 zł/os.

godz. 11:00, Skryte za wachlarzem – zajęcia rodzinne, Muzeum Okręgowe,
Ratusz Staromiejski
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Dlaczego dawniej ubiór mówił więcej niż słowa? Co strój mógł zdradzić o pozycji
społecznej, wieku czy obowiązujących normach? Podczas rodzinnych zajęć wspólnie
przyjrzymy się temu, jak moda kształtowała relacje społeczne i jaką rolę odgrywała
w codziennym życiu. W programie opowieści o dawnych zwyczajach, elementach
garderoby i ich znaczeniu, jak również możliwość przebierania się w stroje
stylizowane na dawne epoki. Bilety promocyjne: 12 zł.

godz. 12:00, Zwiedzanie Ratusza Staromiejskiego, Rynek Staromiejski 1

Jest to doskonała okazja, aby zanurzyć się w fascynującej historii jednego z
najważniejszych zabytków naszego miasta. Podczas każdego zwiedzania przewodnik
przybliży bogatą historię Ratusza Staromiejskiego oraz przedstawi kluczowe
wydarzenia i postacie związane z jego dziejami. Uczestnicy będą mieli okazję odkryć
tajemnice tego imponującego budynku oraz poznać losy Torunia i jego mieszkańców
na przestrzeni wieków. W trakcie oprowadzania zaprezentowane zostaną również
unikalne przedmioty codziennego użytku dawnych torunian, co pozwoli lepiej
zrozumieć ich życie codzienne i tradycje. Bilety normalny: 44 zł, ulgowy: 39 zł
dostępne online.

godz. 12:00, godz. 13:15, Zwiedzanie Domu Mikołaja Kopernika, ul.
Kopernika 15

Odkryjcie ten wyjątkowy budynek w towarzystwie doświadczonego przewodnika,
który z pasją opowie o fascynującej historii życia i pracy Mikołaja Kopernika. To
doskonała okazja, aby poszerzyć swoją wiedzę o jednym z największych uczonych w
historii, a także o toruńskich kamienicach mieszczańskich. Cena biletu wstępu z
oprowadzaniem: normalny 46 zł, ulgowy 41 zł.

godz. 12:00, Dzierganie na dziedzińcu – spotkanie toruńskich dziewiarek,
dziedziniec Ratusza Staromiejskiego

Dołącz do największego rękodzielniczego wydarzenia na świecie – Światowego Dnia
Dziergania w Miejscach Publicznych (World Wide Knit in Public Day) – które po raz
drugi zawita do Torunia. Zapraszamy wszystkich miłośników dziergania – z drutami,
szydełkami, włóczkami i… robótkami w ręku. Podziel się swoją pasją, poznaj innych i
weź udział w wyjątkowym spotkaniu lokalnej społeczności rękodzielników.
Dodatkowo zapraszamy na specjalne oprowadzanie po wystawie „Wszystko dla pań.
Modowe akcesorium 1830–1940” – w cenie 5 zł dla uczestników z robótką. Wstęp
wolny. W razie deszczu przenosimy się do Sali Mieszczańskiej.



godz. 14:00, Wielki festyn rodzinno-parafialny, ul. Rydygiera 21

Festyn dla całych rodzin, pełen atrakcji, konkursów, tańców itp.

godz. 14:00-18:00, Piknik Mieszkańców Skarpy 2025, teren przy III LO, ul.
Raszei 1

Wystąpią: Jacek Beszczyński z zespołem, zespoły uczniów i absolwentów III LO,
Towarzystwo Śpiewacze „Lutnia”, Skarpiańska Grupa Teatralna Seniorów CZUK,
Centrum Aktywności Lokalnej.W programie atrakcje: wypieki rodziców i uczniów III
LO (dochód będzie przeznaczony na cel charytatywny), popcorn i wata cukrowa,
bezpłatne dmuchańce dla dzieci, animacje sportowe, zajęcia plastyczne dla dzieci,
ożywianie postaci w przestrzeni 3D, wirtualny spływ kajakowy, kiermasz książki,
stoiska Państwowej Straży Pożarnej, MPO, Straży Miejskiej, Policji, Toruńskich
Wodociągów. Imprezę poprowadzi znany i lubiany Jacek Beszczyński.

godz. 15:00, Koncert uczniów Toruńskiej Szkoły Perkusji, Piernikowe
Miasteczko, ul. Podmurna 62

Uroczysty koncert podsumowujący naukę w Toruńskiej Szkole Perkusji w roku
szkolnym 2024/25. Wystąpią soliści i zespoły muzyczne z klas: śpiewu, gitary
akustycznej i elektrycznej, gitary basowej, fortepianu, saksofonu, perkusji. Zagrają
szkolne zespoły muzyczne. Wstęp wolny.

godz. 16:00, „Nerwica natręctw” - spektakl, CKK Jordanki, al. Solidarności
1-3

Lekka opowieść o skomplikowanych osobowościach w reżyserii Artura Barcisia. To
spektakl o tym, co może się wydarzyć, kiedy pacjenci gabinetu psychiatrycznego
zaczną leczyć się nawzajem. Obsada: Karolina Sawka, Jowita Budnik, Katarzyna
Herman / Katarzyna Ankudowicz, Artur Barciś / Maciej Wierzbicki, Zdzisław Wardejn,
Kamil Kula / Damian Kulec. Spektakl od 18. roku życia. Bilety dostępne online.
https://jordanki.torun.pl/event/nerwica-natrectw-3/

godz. 16:00.  Arkadiusz Walesiak „Lekarz na telefon”, Teatr im. Wilama
Horzycy, Plac Teatralny 1

Spektakl w ramach Toruńskich Spotkań Teatrów Jednego Aktora.

https://jordanki.torun.pl/event/nerwica-natrectw-3/


godz. 16:30-19:30, Warsztaty poetyckie: Miniatura – Magdalena Jóźwiak,
Torunianka Café, ul. Franciszkańska 16

Warsztaty poetyckie dla osób dorosłych skierowane przede wszystkim do piszących
poezję, ale również tych, którzy chcieliby ją zacząć pisać lub po prostu ją lubią.
Tematem przewodnim będzie słowo „miniatura”. Uczestnicy zapoznają się z
przykładami miniatur poetyckich, a następnie spróbują stworzyć własne na cztery
podane tematy. Będzie też piąty temat dowolny. Osoby chętne przedstawią
napisane teksty i omówimy je. Uczestnicy będą też mieli okazję podzielić się tym,
czym się inspirują i dlaczego piszą. Warsztaty poprowadzi Magdalena Jóźwiak –
anglistka, lektorka języka angielskiego, poetka i fotografka. Obowiązują bezpłatne
wejściówki.

godz. 17:00, Song of Songs Festival, Fosa Zamkowa

Festiwal muzyki chrześcijańskiej. Wystąpią: Arka Noego, Ks. Jakub Bartczak, Deus
Meus, niemaGOtu, Luxtorpeda. Wstęp wolny.

godz. 18:00, Julia Fidelus „20 DEN”, Teatr Baj Pomorski, ul. Piernikarska 9,
Mała Scena

Spektakl w ramach Toruńskich Spotkań Teatrów Jednego Aktora.



godz. 18:00, Pietrucha / Zalewska – koncert, CKK Jordanki, al. Solidarności
1-3

„Neonova” to nowy projekt Julii Pietruchy i Marty Zalewskiej. Składają się na niego
nowe, refleksyjne utwory odnoszące się do życia, relacji wewnętrznych i codziennych
spostrzeżeń.
Bilety dostępne online.  https://jordanki.torun.pl/event/pietrucha-zalewska/
godz. 18:00, „Noce i dnie czyli między życiem a śmiercią”, Teatr im. Wilama
Horzycy, Plac Teatralny 1
Spektakl o pierwszej miłości i tej ostatniej. Epicki rozmach i historyczne kostiumy
przeplatają się z osadzoną w popkulturze, współczesną wersją losów Barbary i
Bogumiła. Bilety dostępne w kasie teatru, w Biurze Obsługi Widzów i online.  
https://teatr.torun.pl/repertuar/

godz. 18:00, Alicja Werner – Fest Poster, wystawa plakatu, Klubokawiarnia
Pers, ul. Mostowa 6

Prace powstały w latach 2022-2024 i prezentują szeroką gamę możliwości artystki.
Przyciągają uwagę kolorem, kontrastem oraz formą. Tworzone w poszczególnych
latach pokazują także rozwój artystyczny autorki. Wstęp wolny.

godz. 19:00, „Ćwiczenia stylistyczne”, Teatr im. Wilama Horzycy, Plac
Teatralny 1, Scena na Zapleczu

Mistrzostwo stylu, finezja i dowcip składają się na unikalną kompozycję, a widzów
czeka brawurowa, pełna humoru zabawa językiem i konwencjami teatralnymi.
Wsiądźcie z nami do tego nieco szalonego autobusu, w którym otwieramy warsztat
teatru potencjalnego. Bilety dostępne w kasie teatru, w Biurze Obsługi Widzów i
online. https://teatr.torun.pl/repertuar/

godz. 19:00, „Śluby panieńskie”, Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny, ul.
Żeglarska 8 

Spektakl w reż. Pawła Aignera to komedia w najlepszym, muzycznym wydaniu, gdzie
współczesność łączy się z klasyką, a młodzieńczy bunt, przekraczanie granic i
łamanie etykiety, staje naprzeciw nieodpartemu „magnetyzmowi serca”, którego nie
da się oszukać, a który potrafi nieźle namieszać nam w głowie. Bilety dostępne
online. https://www.teatrmuzyczny.torun.pl/art/repertuar

https://jordanki.torun.pl/event/pietrucha-zalewska/
https://teatr.torun.pl/repertuar/
https://teatr.torun.pl/repertuar/
https://www.teatrmuzyczny.torun.pl/art/repertuar


godz. 19:00, Nowe Media - Nowy Świat: Akty zgonu – spektakl
improwizowany, Centrum Kultury Dwór Artusa, Rynek Staromiejski 6

Akty Zgonu, czyli spektakl bazujący na kartach „Czarne Historie”, to gwarancja
udanego wieczoru. Aktorzy za każdym razem stają przed nowymi wyzwaniami,
tworząc niepowtarzalne show. Publiczność losuje zagadkę makabrycznej śmierci.
Następnie grupa rzuca się w wir szalonych opowieści, próbując ustalić bieg
wydarzeń. Kto zabił? Dlaczego? I czy na pewno śmierć jest końcem wszystkiego?
Bilety dostępne online.  https://artus.torun.pl/events/akty-zgonu-spektakl-impro-
czerwiec-2025/

godz. 20:00 Michał Piela „Niedźwiedź Wojtek”, Teatr Baj Pomorski, ul.
Piernikarska 9, Duża Scena

Spektakl w ramach Toruńskich Spotkań Teatrów Jednego Aktora.

godz. 20:00, Park Kultury – koncert, taras widokowy na Bulwarze
Filadelfijskim

Pierwsze z cyklu spotkań z lokalnymi artystami pod nazwą „Park Kultury”. Wystąpią:
zespół Runo,  Joanna Kaczmarkiewicz,  Jan Gembala. Zaplanowane są też warsztaty
artystyczne dla dzieci. Wstęp wolny.

godz. 20:00-1:00, Potańc Czerwcowy, kawiarnia Wejściówka, Plac Teatralny
1

Zabawa taneczna oparta na składnikach sprawdzonych na przestrzeni wieków,
łącząca pokolenia, budująca kontakty i dostęp do ludzi, ale przede zapewniająca
niebanalną rozrywkę muzyczną i taneczną. W menu znajdują się tradycyjne tańce
polskie – kujawiaki, kujony, mazurki, oberki, polki i wiwaty, szwedzkie – tańce polska,
schottis, a także pochodzące z innych zakątków Europy, oparte na dawnych
wzorcach, a jednocześnie brzmiące atrakcyjnie i nowocześnie. Do tańca zagrają
m.in. Skrzypkowie Dzielni oraz agregandado. Wstęp biletowany.

godz. 20:00, Sekrety nocnego Torunia – spacer z przewodnikiem, start: ul.
Przedzamcze 20, pod pomnikiem smoka

Tu nie będzie pięknych legend o założeniu Torunia lub flisakach. Będzie za to zjawa
w ratuszu, dama bez palca i kaci, których topory nie znały litości. Morderstwa,
których nie powstrzymała nawet rozprzestrzeniająca się zaraza. Klątwy, które

https://artus.torun.pl/events/akty-zgonu-spektakl-impro-czerwiec-2025/
https://artus.torun.pl/events/akty-zgonu-spektakl-impro-czerwiec-2025/


jeszcze się nie zestarzały. Przez mrok toruńskich ulic oprowadzi cię przewodnik z
Domu Legend, który zna miejskie grzechy i nie boi się ich wypowiadać na głos.
Bilety: 39 zł dostępne w kasie biletowej Domu Legend Toruńskich i online.
https://app.evently.pl/.../9387-sekrety-nocnego-torunia...  

NIEDZIELA, 15 CZERWCA

godz. 9:30, 25. Przegląd Jagielski Dance Project, Aula UMK, ul. Gagarina
11 

Wydarzenie podsumowujące sezon pracy tancerzy i akrobatów szkoły JDP.
Jubileuszowa edycja jednego z największych wydarzeń tanecznych w regionie. W
tym roku zaprezentuje się rekordowa liczba uczestników – około 1000 tancerzy i
akrobatów, w tym dzieci, młodzież i zaawansowane grupy turniejowe,
reprezentujące nasze miasto na ogólnopolskich i międzynarodowych zawodach
tanecznych.

godz. 10:00-13:00, Kulturalne śniadanie na Martówce, Park Miejski, ul.
Bydgoska

Na terenach rekreacyjnych nad Martówką na leżakach i kocykach atrakcji nie
zabraknie: joga pod chmurką, koncerty, warsztaty ekologiczne, animacje malarskie,
spacery z przewodnikami. To będzie niedzielne przedpołudnie w rytmie slow, z dobrą
kawą, sącząca się muzyką na żywo i rodzinnymi animacjami. Bez stresu, pośpiechu i
gwaru miasta. Wstęp wolny.

https://app.evently.pl/.../9387-sekrety-nocnego-torunia


godz. 10:00-18:00, V Muzealny Piknik Militarny, Muzeum Twierdzy Toruń,
ul. Wały generała Sikorskiego 23

Podczas trzydniowej imprezy poświęconej udziałowi Wojska Polskiego w działaniach
II wojny światowej będzie możliwość obejrzenia historycznego, jak i najnowszego
sprzętu wojskowego, w tym ciężarówek, transporterów i czołgów. Do dyspozycji
będzie strzelnica ASG, stoiska z militariami, wojskowa grochówka oraz wiele innych
atrakcji. Wstęp wolny.

godz. 11:00-18:00, Wymienialnia tradycji. Rodzinny piknik
międzykulturowy, Muzeum Etnograficzne, ul. Wały gen. Sikorskiego 19

Muzeum Etnograficzne realizuje projekt „Wymienialnia tradycji”, byśmy mogli
wzajemnie się poznawać i tworzyć relacje. Po raz trzeci wspólnie z liderkami i
liderami tradycji ze społeczności obcokrajowców zamieszkujących nasze miasto oraz
okolice przygotowaliśmy rodzinny piknik. Podczas imprezy będzie można poznać
elementy folkloru polskiego, białoruskiego, ukraińskiego, chińskiego, a także
indonezyjskiego. Uczestnicy poznają tradycyjne tańce, pieśni oraz zabawy dziecięce,
elementy strojów i zdobnictwa tych kultur. Wymienialnia będzie okazją do poznania i
zakupu rękodzieła oraz tradycyjnych przysmaków kuchni grup przygotowujących
wydarzenie. Bilety: os. dorosła - 25 zł, dziecko - 15 zł, rodzinny (2 dorosłych + 2
dzieci) - 50 zł do nabycia w kasie muzeum w dniu imprezy i online.

godz. 11:00, godz. 12:30, Muzykoterapia dla seniorów, al. Solidarności 1-3

Zajęcia mają na celu popularyzację metody muzykoterapii wśród seniorów, jako
elementu stymulującego aktywność umysłową i fizyczną. Podczas zajęć
wykorzystane będą: technika improwizacji ruchowej, techniki wizualizacyjne,
relaksacyjne i inne. Będzie to jednocześnie okazja do integracji z innymi
uczestnikami spotkań w miłej atmosferze. Bezpłatne wejściówki do odbioru w kasie
CKK Jordanki.

godz. 12:00, Festiwal Afro Vibes, Kulturalny Hub Bydgoskiego
Przedmieścia, ul. Bydgoska 50 

Wyjątkowe wydarzenie łączące muzykę, taniec oraz elementy tradycji afrykańskich
w jedną, pełną energii i kolorów całość. W programie przewidziano pokazy taneczne,
warsztaty bębniarskie oraz wspólne tańce prowadzone przez doświadczonych
instruktorów. Obowiązują zapisy – szczegóły wydarzenia.  



https://www.tak.torun.pl/co-robimy/wydarzenia-kulturalny-hub/festiwal-afro-vibe/

godz. 14:00, Julita Koper „Masara” ”, Teatr Baj Pomorski, ul. Piernikarska
9, Mała Scena

Spektakl w ramach Toruńskich Spotkań Teatrów Jednego Aktora.

godz. 15:00 i 18:00, „Nie opuszczaj mnie” – premiera spektaklu Teatru
Studenckiego Antrakt, Akademickie Centrum Kultury i Sztuki „Od Nowa”,
ul. Gagarina 37a

Pierwszy spektakl taneczny Teatru Studenckiego „Antrakt”. To opowieść o losach
ludzi istniejących dla drugiego człowieka. Dosłownie. Historia skupia się na
przedstawieniu uniwersalnego losu bohaterów świata stworzonego przez K. Ishiguro
w powieści „Nie opuszczaj mnie”. Bilety do nabycia w kasie oraz online.  
www.goingapp.pl

godz. 16:00,  Zuzanna Wiatr „Dziewictwo, osobna kategoria istot
zamkniętych”, Teatr Baj Pomorski, ul. Piernikarska 9, Mała Scena

Spektakl w ramach Toruńskich Spotkań Teatrów Jednego Aktora.

godz. 18:00, „Śluby panieńskie”, Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny, ul.
Żeglarska 8 

Spektakl w reż. Pawła Aignera to komedia w najlepszym, muzycznym wydaniu, gdzie
współczesność łączy się z klasyką, a młodzieńczy bunt, przekraczanie granic i
łamanie etykiety, staje naprzeciw nieodpartemu „magnetyzmowi serca”, którego nie
da się oszukać, a który potrafi nieźle namieszać nam w głowie. Bilety dostępne
online. https://www.teatrmuzyczny.torun.pl/art/repertuar

godz. 18:00, Wieczorem w Paryżu – koncert, CKK Jordanki, al. Solidarności
1-3

Koncert, który zabierze słuchaczy w sam środek paryskiej nocy, tej najprawdziwszej,
z legend kabaretów, tajemnic ulic i namiętności. Bilety dostępne online.
https://jordanki.torun.pl/event/wieczorem-w-paryzu/

godz. 18:00, „Noce i dnie czyli między życiem a śmiercią”, Teatr im.
Wilama Horzycy, Plac Teatralny 1

https://www.tak.torun.pl/co-robimy/wydarzenia-kulturalny-hub/festiwal-afro-vibe/
http://www.goingapp.pl
https://www.teatrmuzyczny.torun.pl/art/repertuar
https://jordanki.torun.pl/event/wieczorem-w-paryzu/


Spektakl o pierwszej miłości i tej ostatniej. Epicki rozmach i historyczne kostiumy
przeplatają się z osadzoną w popkulturze, współczesną wersją losów Barbary i
Bogumiła. Bilety dostępne w kasie teatru, w Biurze Obsługi Widzów i online.
https://teatr.torun.pl/repertuar/

godz. 18:00, Adam Mortas „Ballady morderców”, Teatr Baj Pomorski, ul.
Piernikarska 9, Mała Scena

Spektakl w ramach Toruńskich Spotkań Teatrów Jednego Aktora.

godz. 19:00, „Ćwiczenia stylistyczne”, Teatr im. Wilama Horzycy, Plac
Teatralny 1, Scena na Zapleczu

Mistrzostwo stylu, finezja i dowcip składają się na unikalną kompozycję, a widzów
czeka brawurowa, pełna humoru zabawa językiem i konwencjami teatralnymi.
Wsiądźcie z nami do tego nieco szalonego autobusu, w którym otwieramy warsztat
teatru potencjalnego. Bilety dostępne w kasie teatru, w Biurze Obsługi Widzów i
online. https://teatr.torun.pl/repertuar/

Jeśli planujesz udział w wydarzeniach na starówce lub wokół niej, najlepiej wybierz
się pieszo, rowerem lub komunikacją miejską. Jeśli wolisz samochód, skorzystaj z
dostępnych parkingów, których lokalizację znajdziesz, klikając w link.
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